Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá

Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone/fax: (91) 3817-1389

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 007/2020/PMNEP/SRP/PP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Esperança

do Piriá, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o

Pregão Presencial nº. 007/2020/PMNEP/SRP/PP que teve como objetivo a Contratação de pessoa

Jurídica para aquisição de Material de Elétrico a fim de Suprir as Necessidades da Prefeitura,

Secretarias e Fundos de Nova Esperança do Piriá/PA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº.

007/2020/PMNEP/SRP/PP e ADJUDICO à(s) proponente(s) F. E. P. PINHEIRO CNPJ:

08.101.366/0001-69 E PIMACON-COM. DE MAT. DE CONST. LTDA CNPJ: 09.032.230/0001-

07 vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujos valores seguem

abaixo:

HOMOLOGO:

ITENS ESPECIFICAÇÃO UND
QUAT.

MÁX
MARCA

VAL.

VENC

EMP.

VENC

1 BOCAL COM RABICHO E-27 UN 1.000 ILUMI 3,08 F.E.P

2 BOCAL LOUCA E-40 UN 500 FOXLUX 9,18 F.E.P

3 CABO ELET 02,50MM MT 15.000 SIL 1,53 PIMACON

4 CABO ELET 04,00MM MT 6.000 SIL 2,99 PIMACON

5 CABO ELET 06,00MM MT 12.000 SIL 4,27 PIMACON

6 CABO ELET 10,00MM MT 10.000 SIL 7,76 PIMACON

7 CABO ELET 16,00MM MT 4.000 SIL 12,28 PIMACON

8 CABO ELET 25,00MM MT 500 SIL 15,78 PIMACON

9 CABO ELET ALUM 10,00MM DUPLEX MT 3.000 NAMBEI 3,41 PIMACON

10 CABO ELET ALUM 16,00MM DUPLEX MT 3.000 NAMBEI 4,94 F.E.P

11

CABO ELET ALUM 16,00MM

QUADRIPLEX
MT 1.500

NAMBEI 10,95 F.E.P

12 CABO ELET ALUM 16,00MM TRIPLEX MT 3.000 NAMBEI 8,97 F.E.P

13 CABO PP 2X2,50MM MT 4.000 SIL 5,34 PIMACON

14 CABO PP 3X4,00MM MT 4.000 SIL 11,08 PIMACON

15 CABO PP 3X6,00MM MT 3.000 MEGTRON 11,55 F.E.P

16 CAIXA LUZ 4X2 UN 2.000 TRAMONTINA 1,46 PIMACON

17 CAIXA PADRAO POLIFASICA UN 30 ELETROMAR 139,69 F.E.P

18 CANALETA VENTILADA 30X30X2000MM UN 2.000 ILUMI 21,72 F.E.P

19 CENTRO DISTR. P/06-08 DISJ. UN 100 TIGRE 75,08 PIMACON

20 CENTRO DISTR. P/12-16 DISJ. UN 50 TIGRE 188,66 PIMACON

21

CENTRO DISTR. P/24-36 DISJ. FERRO

C/BARR.
UN 20

SIEMENS 534,40 F.E.P

22 CHAVE FENDA 3/16X6 UN 50 TRAMONTINA 6,25 PIMACON

Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá

Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone/fax: (91) 3817-1389

23 CHAVE PHILIPS 3/16X6 UN 50 TRAMONTINA 7,33 PIMACON

24

CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10-

70
UN 500

INCESA 11,53 PIMACON

25 CONJUG. 1 INT + 1 TOM 4X2 UN 800 PLUZIE 13,89 PIMACON

26 CORDAO TORC. 2X2,50MM MT 7.000 SIL 3,03 PIMACON

27 CURVA ELETRODUTO 90X1.1/2 UN 100 CRONA 7,90 F.E.P

28 CURVA ELETRODUTO 90X3/4 UN 150 CRONA 2,88 F.E.P

29 DISJ. DIN BIP 16A UN 150 TRAMONTINA 46,47 PIMACON

30 DISJ. DIN BIP 20A UN 150 TRAMONTINA 47,70 PIMACON

31 DISJ. DIN BIP 40A UN 100 TRAMONTINA 52,46 PIMACON

32 DISJ. DIN BIP 63A UN 50 TRAMONTINA 53,59 PIMACON

33 DISJ. DIN TRIP 16A UN 50 TRAMONTINA 61,84 PIMACON

34 DISJ. DIN TRIP 40A UN 100 TRAMONTINA 64,82 PIMACON

35 DISJ. DIN TRIP 63A UN 50 TRAMONTINA 67,47 PIMACON

36 DISJ. DIN UNIP 10A UN 250 TRAMONTINA 11,56 PIMACON

37 DISJ. DIN UNIP 20A UN 250 TRAMONTINA 11,56 PIMACON

38 DISJ. DIN UNIP 40A UN 100 TRAMONTINA 12,14 F.E.P

39 DISJ. DIN UNIP 50A UN 70 TRAMOTINA 13,03 F.E.P

40 DISJ. NEMA TRIP 100A UN 25 G&E 156,04 PIMACON

41 ELETRODUTO 1.1/2 3MT VR 150 CRONA 26,16 F.E.P

42 ELETRODUTO 3/4 3MT VR 300 CRONA 10,41 F.E.P

43 FITA ISOLANTE 20MT UN 500 3M 7,22 PIMACON

44 FITA ISOLANTE AUTOFUSAO 10MT UN 100 3M 25,19 PIMACON

45 FIXADOR P/FIO (02 PREGOS) UN 1.000 DELSARTO 5,87 PIMACON

46 HASTE ATERRAMENTO 2,4M UN 60 INTELLI 24,06 PIMACON

47 INTERRUPTOR 1T 4X2 UN 800 PLUZIE 9,72 PIMACON

48 LAMP COMP 20W UN 1.000 EMPALUX 16,22 PIMACON

49 LAMP COMP 30W UN 1.000 EMPALUX 26,11 F.E.P

50 LAMP COMP 46W UN 400 EMPALUX 63,00 F.E.P

51 LAMP COMP 58W UN 300 AVANT 68,44 F.E.P

52 LAMP LED 09W UN 1.000 OUROLUX 16,03 PIMACON

53 LAMP LED 12W UN 700 ELGIN 19,61 PIMACON

54 LAMP LED 20W UN 500 EMPALIX 52,21 PIMACON

55 LAMP LED 30W UN 400 EMPALIX 72,83 PIMACON

56 LAMP MISTA 160W UN 500 EMPALUX 25,09 PIMACON

57 LAMP MISTA 250W UN 500 EMPALUX 43,54 PIMACON

58 LAMP MISTA 500W UN 500 EMPALUX 74,77 PIMACON

59 LAMP METALICO 400W UN 300 OUROLUX 99,69 F.E.P

60 LUVA ELELTRODUTO 1.1/2 UN 200 TIGRE 3,55 F.E.P

61 LUVA ELETRODUTO 3/4 UN 400 TIGRE 1,65 F.E.P

62 METALON GALVANIZADO 60X60 VR 50 GERDAU 260,74 F.E.P

63 OCULOS SEGURANCA INCOLOR UN 30 CARBOGRAFITE 6,16 PIMACON

64 PLAFON E-27 UN 800 PLUZIE 4,54 PIMACON

65 RACK 1 POLO PESADO UN 70 RUFINO 7,05 F.E.P

66 REATOR METALICO 400W UN 60 INTRAL 221,49 F.E.P

67 REFLETOR 250W BOCAL E-27 UN 200 SPOTLUX 49,22 PIMACON

68 REFLETOR 400W BOCAL E-40 UN 200 SPOTLUX 59,83 PIMACON

69 ROLDANA P/RACK UN 70 IEE 7,15 F.E.P

Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá

Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone/fax: (91) 3817-1389

70 TOM 4X2 UN 1.000 PLUZIE 9,91 PIMACON

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Nova Esperança do Piriá - PA, 19 de Fevereiro  de 2020.

___________________________________

Antônio Valcirlei Holanda de Souza

Prefeito Municipal

		2020-02-21T10:33:36-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250